COMUNE DI BISACQUINO
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

ORDINANZA SINDACALE N.&B‘S del 28/01/2019

OGGETTO: Svolgimento dei carri e autorizzazione all’ utilizzo del suolo pubblico.

I SINDACO

Vista la deliberazione della GM. N° 281 del 31/12/2019 con la quale si & provveduto a
predisporre I'organizzazione del Carnevale Bisacquinese anno 2019

ORDINA

Che la manifestazione si svolgera Sabato 02/03/2019 nel seguente percorso: via Dec. Di
Vincenti, via XXIV Maggio, via Roma e Piazza Triona e Domenica 03/03/2019 nel seguente
percorso: Piazza Triona, C.so Umberto, via Dec: Di Vincenti via XXVI Maggio, via Roma e
Piazza Triona. In caso di avversita atmosferiche, la sfilata si svolgera il 04/03/2019 e/o il
05/03/2019 nel medesimo percorso.

AUTORIZZA

L’utilizzo del suolo pubblico in forma gratuita nei giorni e nei luoghi indicati in premessa,
ai fini della circolazione e delle strutture impiantate,

Notificare la presente ordinanza al Comandante dei Vigili Urbani e al Capo area
dell’Ufficio Tecnico.

Bisacquino It 28/01/2019

4. ILSINDACO
&Prof. Tommaso F. Di GiorgﬁJ

H

] ff”{f Mﬁé@&«:}, % ///



